
2023 宜商工第 304 号 

令和 5 年 8 月 7 日 

宜野湾市商工会 

会員各位 

                    宜野湾市商工会 

                       会長 長堂 昌太郎 

(公印略)   

 

宜野湾市商工会設立 50 周年記念式典・祝賀会へのご案内 

 

謹啓 初秋の候、貴殿にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、宜野湾市商工会は昭和 48 年 6 月に設立して以来、歴代の役員並びに会員各

位のご尽力により、組織と事業の拡充を通して地域商工業の振興と地域経済の活性化

に貢献し、50 周年を迎えることができました。 

これも偏に関係者の皆様のお力添えによるものと厚く感謝申し上げます。 

そこで、本会では記念すべき節目にあたり会員功労者等を称えるとともに、日頃の

ご恩に感謝を申し上げたく、記念式典及び祝賀会を開催することに致しました。 

つきましては、時節柄公私共にご多用の折とは存じますがご臨席の栄を賜りたくご

案内申し上げます。 

謹白 

記 

 

1. 日  時：令和 5 年 9 月 8 日(金) 

記念式典・・・午後 6 時～7 時 

祝賀会 ・・・午後 7 時～8 時 30 分 

2. 場  所：ラグナガーデンホテル 

3. 会  費：3 千円 ※当日受付にてお支払いをお願い致します。 

 

※恐れ入りますが、会場の都合により事前に参加者数を把握する必要がありますので、

別紙参加申込書を 8/28(月)までに FAX で送信頂くか、電話でご連絡ください。 

―連絡先－ 

宜野湾市商工会  電話 897-0111 FAX897-9467 

以上  



【ＦＡＸ：897-9467】 

令和 5 年  月  日 

宜野湾市商工会 

会長 長堂 昌太郎 

宜野湾市商工会設立 50 周年参加申込書 

事業所名                

本件担当                

電話番号                

下記の式典及び祝賀会の参加について参加は○印を欠席は×印を 

付けて下さい。 

氏   名 式 典 祝賀会 

   

   

   

※記念式典当日は名刺で受付いたしますのでご持参ください。 

 ―連絡先― 

宜野湾市商工会(担当：當銘・藏盛) 

電話 897-0111  FAX897-9467 

申込締切 

 

令和 5 年 8 月 28 日(月) 


